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İlkokul Öğrencilerinden İp Atlama Yarışmasına
Büyük İlgi!
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İp Atlama Yarışması

TED Bolu Koleji öğrencileri, ip atlama
yarışmasına büyük bir ilgiyle katıldılar ve
oldukça eğlendiler. Katılan tüm
öğrencilerimize teşekkür ederiz. Yarışma
sonunda birinci olan öğrencilere
sertifikaları takdim edilmiştir.
Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

KANGURU ve TALES Sınavları TED Bolu
Kolejinde Gerçekleştirildi! 

Kanguru ve Tales

Öğrencilerimiz, bu zorlu sınavlarda sergiledikleri özveri
ve azimle büyük bir çaba gösterdiler. Katılan tüm
öğrencilerimize başarılar diler, bu süreçte gösterdikleri
gayret için teşekkür ederiz. Başarılarınızın devamını
diliyor, gelecekteki sınavlarda da sizlere en iyi
sonuçları elde etmeniz için temennilerimizi sunuyoruz.



4. sınıf öğrencilerimiz, Bolu AİBÜ Matematik Öğretmenliği
bölümüne unutulmaz bir ziyaret gerçekleştirdiler!
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Kanguru Gezici Matematik Müzesi

Kanguru Gezici Müzesi TED Bolu Kolejinde !
Anasınıfından liseye kadar tüm öğrencilerimizin
seviyelerine uygun matematik oyunlarıyla eğlenceli ve
öğretici bir deneyim yaşadığı Matematik Müzesi,
okulumuzda büyük bir ilgiyle ziyaret edildi.
Öğrencilerimiz, farklı yaş gruplarına hitap eden interaktif
oyunlarla matematiksel kavramları eğlenceli bir şekilde
keşfederken, öğrenmeye olan ilgileri de arttı. Bu etkinlik,
öğrencilerimize matematiği yalnızca ders olarak değil,
aynı zamanda günlük yaşamlarında da
kullanabilecekleri bir araç olarak tanıma fırsatı sundu.
Katılım gösteren tüm öğrencilerimize teşekkür eder,
matematiksel düşünme becerilerinin gelişmesine katkı
sağlayan bu etkinliğin faydalı olmasını dileriz.

Pİ Günü Etkinlikleri

Bu özel etkinlikte, zaman ölçüleri, doğal sayılar,
kesirler, çevre ve alan ölçüleri gibi matematiksel
konuları, eğlenceli ve öğretici bir şekilde keşfetme
fırsatı buldular. Matematik, öğrencilerimizin gözünde
hiç bu kadar keyifli olmamıştı! Oyunlaştırılmış
materyaller ve interaktif etkinlikler sayesinde
öğrencilerimiz, öğrenmenin ne kadar eğlenceli ve ilgi
çekici olabileceğini deneyimlediler.

Ziyaret boyunca, kıymetli velimiz Doç. Dr. Elif Nur
Akkaş ve değerli öğrencileri, öğrencilerimize rehberlik
ederek matematiği daha anlaşılır ve eğlenceli bir hale
getirdiler. Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerimizin
matematiğe olan ilgisini arttırırken, aynı zamanda
onların öğrenme süreçlerine büyük katkı sağladı.

Bizi bu unutulmaz deneyimle buluşturan Doç. Dr. Elif
Nur Akkaş’a ve tüm AİBÜ Matematik Öğretmenliği
öğrencilerine teşekkür ederiz.



 Pi Günü, öğrencilere matematiği sevdirmek ve bu
alanda düşünme becerilerini güçlendirmek için
mükemmel bir fırsat oldu. Katılan tüm öğrencilerimize
ve öğretmenlerimize teşekkür eder, bu tür etkinliklerin
devamını diliyoruz. Matematikle dolu, merakla
keşfedeceğiniz bir yıl dileriz!
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 14 Mart Pi Günü

14 Mart Pi Günü Kutlu Olsun! 
TED Bolu Koleji olarak, matematiğin en özel ve en ilginç sabitlerinden biri olan π (Pi) sayısını, bugün
birbirinden eğlenceli etkinliklerle coşkuyla kutladık!

 Pi’nin sonsuz dünyasında yapılan keşiflerle,
öğrencilerimiz hem eğlenceli anlar yaşadılar hem de
matematiğin hayatımızdaki ne denli önemli bir yer
tuttuğunu bir kez daha keşfettiler. Bu özel günde, Pi
sayısının sadece bir sayı olmanın ötesinde,
keşfetmenin, öğrenmenin ve sınırları zorlamanın
sembolü olduğunu hep birlikte deneyimledik.
Matematiksel düşünme becerilerini geliştiren ve
merak duygularını uyandıran etkinlikler,
öğrencilerimize matematiksel kavramları daha
derinlemesine anlama fırsatı sundu.
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Enerji Tasarrufu Yarışması

Enerji Koruyucuları Yarışması Sonuçlandı!
  Permakültür ve Sürdürülebilirlik dersimiz kapsamında düzenlediğimiz Enerji
Koruyucuları Yarışması ile öğrencilerimiz, aralık ayı boyunca evlerinde enerji tasarrufu
yaparak bilinçli tüketimi deneyimlediler. Kasım ve aralık ayı faturalarını kıyaslayarak en
çok tasarruf sağlayan ailelerimizi temsil eden öğrencilerimizi belirledik!
· 1. Meva Meyvacı 
w 2. Kemal Çevik
x 3. Duru Yazıcı 

Tüm öğrencilerimizi duyarlılıkları ve çabaları için tebrik ediyoruz!  Küçük adımlar büyük
değişimler yaratır.



İlk olarak, "Çök, Kapan, Tutun" yöntemi ile güvenli
davranışlar konusunda uygulamalı bir eğitim yapıldı.
Öğrencilerimiz, tatbikat sırasında doğru adımları atarak
güvenliklerini sağlama konusunda bilgi sahibi oldular.
Ardından, tatbikatın ikinci aşamasında hızla okul binası
boşaltıldı ve öğrencilerimiz güvenli alanlara yönlendirildi.
Bu tatbikat, olası bir deprem durumunda nasıl hareket
edilmesi gerektiği konusunda farkındalık yaratmayı ve olası
tehlikelere karşı hazırlıklı olmayı amaçladı. Katılım gösteren
tüm öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür eder, bu tür
uygulamaların güvenliğimiz için büyük önem taşıdığını
vurgulamak isteriz.
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Deprem Tatbikatı

Okulumuzda, tüm öğrencilerimizin ve
öğretmenlerimizin katılımıyla deprem
tatbikatı başarıyla gerçekleştirildi.



Uzman Psikologlarla Kaygı Yönetimine
Destek Sunumu !
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Psikolog Semineri

Öğrencilerimizin akademik başarısını
desteklemek ve sınav kaygısını yönetmelerine
yardımcı olmak amacıyla, Uzman Psikolog Dr.
Evgin Miçooğulları ve Uzman Psikolog Hakan
Emlu ile verimli bir seminer gerçekleştirdik. 
Değerli uzmanlarımıza katılımları ve kıymetli
paylaşımları için teşekkür ederiz. TED Bolu Koleji
olarak öğrencilerimizin akademik ve psikolojik
gelişimini desteklemeye devam edeceğiz.

Teknofest Başarımız

Teknofest 2025, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nde Yarı Finaldeyiz! 
Öğrencimiz Berra Aden GÖKŞİN, Siber Güvenlik
alanında sergilediği üstün başarı ile Teknofest
2025 Yarı Finaline yükseldi! 

Berra’nın bu başarıya giden yolda gösterdiği
azim, çaba ve emeğiyle gururlandık. Onun
başarısı, sadece kendi yeteneklerini değil, aynı
zamanda okulumuzun eğitim anlayışının bir
yansımasıdır. Berra’yı bu önemli başarılarından
dolayı tebrik ediyor, final yolculuğunda da
kendisine başarılar diliyoruz. Gelecekte daha pek
çok başarıya imza atacağına inanıyoruz.
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Basketbol Başarımız

Küçük Erkek Basketbol Takımımız İl Üçüncüsü!
2024-2025 sezonunda, Gençlik ve Spor
Bakanlığı tarafından düzenlenen Okul Sporları
Turnuvası'nda, küçük erkek basketbol takımımız
büyük bir başarıya imza atarak il üçüncüsü oldu.
Başarıya giden bu yolda emeği geçen tüm
öğrencilerimizi tebrik ediyor, onları her adımda
destekleyen değerli öğretmenimize teşekkür
ediyoruz.

Su Günü

Gençlerle “Suyun Geleceği” Üzerine Konuştuk!
Dünya Su Günü kapsamında, BAİBÜ Fen
Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Okan Külköylüoğlu’nun katılımıyla
suyun geleceğini ele aldığımız bir sunum
gerçekleştirdik.
Bu etkinlikte, su kaynaklarının
sürdürülebilirliği, iklim değişikliğinin etkileri
ve bilinçli su kullanımı gibi önemli konuları
ele aldık. Gençlerin bakış açısını dinleyerek
çözüm önerilerini tartıştık. Su hepimizin
geleceği ve onu korumak bizim
sorumluluğumuz.



Çanakkale Zaferi, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesindeki direncinin simgesi
olmuş, dünya tarihine damgasını vurmuş bir kahramanlık destanıdır. 18 Mart 1915’te
yazılan bu zafer, sadece askerlerimizin cesaretini değil, milletimizin birliğini ve vatan
sevgisini de tüm dünyaya bir kez daha göstermiştir. Şehitlerimizin kahramanlıkları,
bizlere sadece özgürlüğü değil, aynı zamanda bu toprakları korumanın kutsal bir görev
olduğunu hatırlatmaktadır.
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18 Mart Çanakkale Zaferi

“Çanakkale Geçilmez!” diyerek tarihe altın harflerle
yazılan destanın 110. yıl dönümünde, vatan uğruna
canlarını feda eden kahraman şehitlerimizi rahmet,
minnet ve saygıyla anıyoruz.

Bugün, Çanakkale’de can veren tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, onların bizlere
emanet ettiği bu değerleri yaşatmanın ve korumanın sorumluluğuyla ilerliyoruz. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere, tüm şehitlerimize
Allah'tan rahmet, gazilerimize ise sağlık ve huzur diliyoruz. Vatanımız için canlarını
seve seve veren bu kahramanlar, gönlümüzde her zaman yaşamaya devam
edecektir. 
Çanakkale Zaferi'nin 110. yılında, bu büyük kahramanlık destanını bir kez daha yad
ediyor, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesine olan inancını pekiştiriyoruz.
Ruhları şad olsun.
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TÜBİTAK Projesi

TÜBİTAK Başarımız Ortaokul Öğrencimizden !
TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri
Araştırma Projeleri Yarışması'nda, Tarih
alanında 7/A sınıfı öğrencimiz Hasan
Hüseyin AKKAŞ’ın, Sosyal Bilgiler
Öğretmenimiz Nesrin DOLAŞIK
danışmanlığında hazırladığı “ÖZÜMÜZDEN
GÜNÜMÜZE MOTİFLERİMİZ” adlı proje
çalışması, okulumuzu Ankara bölgesinde
temsil etmek üzere sergiye katılma daveti
almıştır. 
Bu önemli başarı, Hasan Hüseyin’in akademik yeteneklerinin ve öğretmenimizin
rehberliğinde yapılan özverili çalışmanın bir sonucudur. Öğrencimizi ve değerli
öğretmenimizi bu başarılardan dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
Gelecekte daha nice projelerle başarılarını pekiştireceklerine olan inancımız tamdır.

Okçuluk Turnuvası

Okçuluk Turnuvası İl Birincisi TED Bolu
Kolejinde!
2024-2025 sezonunda Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından düzenlenen Okul Sporları kapsamında
Okçuluk Klasik Yay Minikler Turnuvasında öğrencimiz
Erva Gül İl 1.si olmuştur. Öğrencimizi tebrik eder,
başarılarının devamını dileriz.



Akıl Oyunları Yarışması

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 2024-
2025 sezonu Okul Sporları Genç Erkekler Bilardo
Müsabakalarında il şampiyonu olan öğrencimiz Ömer
Can Bıltır’ı tebrik ediyor, Türkiye Şampiyonası’nda
başarılar diliyoruz.
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Bilardo Turnuvası

Türkiye Şampiyonasında Mücadele Ediyoruz!

Akıl Oyunları Yarışmasına 4. sınıf öğrencilerimizden katılım sağlayan Zehra Özdemiroğlu, Tuna
Çetinkaya, Yiğit Öğüten, Mina Alan ve Osman Çalık'a katılımlarından dolayı teşekkür eder,
başarılarının devamını dileriz.
Bu öğrencilerimiz, hem bireysel hem de takım olarak gösterdikleri üstün performansla bizlere
büyük bir gurur yaşattılar. Yarışmada sergiledikleri stratejik düşünme becerileri ve problem
çözme yetenekleri, onların ne kadar yetenekli ve azimli olduklarını bir kez daha gözler önüne
serdi. Katılım gösterdikleri bu yarışma, sadece eğlenceli bir deneyim olmanın ötesinde,
öğrencilerimizin zihinsel gelişimlerine katkı sağladı ve onları daha da güçlendirdi.

TED Bolu Koleji 4. Sınıf Öğrencilerinden
Büyük Başarı!



Gölköy’e düzenlenen geziyle öğrencilerimiz, doğanın önemini
yerinde keşfederken, aynı zamanda geleceğe nefes olacak fidanlar
diktiler. Bu anlamlı etkinlik, doğa sevgisini pekiştiren ve çevre bilincini
artıran bir deneyim oldu. Minik eller, yeşil bir geleceğe katkı
sağlamak için toprakla buluştu ve doğa ile daha güçlü bir bağ kurdu.
Bu değerli etkinlikte bizlere destek veren ve katkı sağlayan değerli
velimiz, Küpra SAYGIN’a teşekkür ederiz. 
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Orman Haftası

Minik Kolejliler, Orman Haftası kapsamında
doğayla iç içe, unutulmaz bir gün geçirdi!



Öğrencilerimiz, teknoloji ve mühendislik alanındaki
yeteneklerini ve yaratıcı düşünme becerilerini
sergileyerek büyük bir başarıya imza attılar. Yazılım
geliştirme, problem çözme ve takım çalışması gibi
becerilerini en üst düzeye çıkararak, bu önemli ödülü
kazandılar. Bu başarı, yalnızca öğrencilerimizin azim ve
çabalarının bir sonucu değil, aynı zamanda onlara
rehberlik eden öğretmenlerinin de katkısının bir
yansımasıdır.
Geleceğin teknoloji lideri olacak bu minik dahileri,
yarışmada gösterdikleri üstün performansları için
gönülden kutluyoruz. Ayrıca, öğrencilerimize her
adımda rehberlik eden ve onları başarıya taşıyan
**Kodlama Öğretmenimiz Duygu Çakmak**’ı da
içtenlikle tebrik ediyoruz. Öğrencilerimizin kazandığı bu
ödül, teknoloji ve bilim alanındaki potansiyellerinin
sadece bir başlangıcıdır. Onları daha nice büyük
başarılara imza atacaklarına olan inancımızla kutluyor,
başarılarının devamını diliyoruz!
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Yazılım Yarışması

Kolejliler, “Usta Yazılımcılar” Ödülüyle
Evlerine Döndü!
TED Bolu Koleji 4. sınıf öğrencilerimiz, her yıl katıldıkları “Minik Bilim Kahramanları
Buluşuyor / First Lego League” yarışmasında, bu yıl da “Usta Yazılımcılar” ödülünün sahibi
oldular! 



LITTLE TED MINDS SHOW

Anaokulu 5+ yaş öğrencilerimizle gerçekleştirdiğimiz
“Little TED Minds Show” etkinliğine öğrencilerimiz büyük
bir heyecan ve neşeyle katıldılar!
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Bu etkinlikle amacımız, çocuklarımıza özgüven
kazandırmak, iletişim becerilerini geliştirmek ve
yaratıcılıklarını ortaya çıkarmaktı. Ayrıca, etkinliğimizin
İngilizce dilinde gerçekleşmesi sayesinde, öğrencilerimiz
İngilizceyi eğlenceli bir şekilde kullanma fırsatı buldular.
Eğlenceli aktiviteler ve etkileşimli oyunlarla, minik
öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de öğrendiler. Bu özel
etkinlik, onların sosyal gelişimlerine katkı sağlarken,
öğrenme sürecini de keyifli hale getirdi. Katılım gösteren
tüm öğrencilerimize teşekkür eder, başarılarının devamını
dileriz.

Yaşlılar Haftası

Bu özel hafta dolayısıyla öğrencimiz Nehir Şen’in babaannesi
sınıfımıza gelerek bizlere hikaye okudu. Hikaye, öğrencilerimize
hem duygusal hem de kültürel anlamda büyük bir katkı sağladı.
Babaannemizden dinlediğimiz bu hikaye, çocuklarımıza
büyüklerinden gelen bilgeliği ve yaşamın önemli derslerini bir kez
daha hatırlattı.
Yaşlılar Haftası, onlara saygı göstermenin ve hikayelerinden
öğrenmenin önemini vurguladığımız bir dönemdir ve bizler, bu tür
etkinliklerle daha da derinleşen bir bağ kuruyoruz.

Bu anlamlı etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür eder,
yaşlılarımızın kıymetini her zaman bilerek daha nice güzel anılar
biriktirmeyi dileriz.

Hikaye Tadında Bir Gün!
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Mart Ayında Doğanlar

Öğrenci ve Öğretmenlerimizden Doğum
Günü Kareleri




